

Polkowice, 23.06.2021 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn.: „Kompleksowa usługa utrzymania czystości w obiekcie oraz usługa utrzymania zieleni i odśnieżania dróg, parkingów, chodników, ciągów komunikacyjnych na terenach przyległych do obiektu w okresie od dnia 1.08.2021 r. przez okres 5 miesięcy dla Aquapark Polkowice-Regionalne Centrum Rekreacyjno-Rehabilitacyjne S.A.”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający, tj. Aquapark Polkowice-Regionalne Centrum Rekreacyjno-Rehabilitacyjne S.A. ul. Młyńska 4, 59-100 Polkowice przekazuje treść wyjaśnień na zapytania Wykonawców, dotyczące przedmiotowego postępowania.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację w/w zadania zwrócili się w dniu 22.06.2021 r. do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

Poniżej zamieszczona jest treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego

I. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w płynie/ w pianie, papieru toaletowego, ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza.

Odpowiedź: Tak, do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie wyżej wskazanych środków czystości.

Jeśli tak,

a) prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie/ w pianie - wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Wszystkie posiadane przez Zamawiającego dozowniki w obiekcie są na mydło w płynie. Posiadane dozowniki są następujących firm: DABEX, EKA, MERIDA, PGP.

b) prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy - na małe czy duże rolki - ma Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada na obiekcie dozowniki na papier toaletowy w wersji „duża rolka”.

c) prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe - składane czy na ręczniki w roli - ma Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada na obiekcie dozowniki na ręczniki papierowe w wersji składanej.

d) prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje od Wykonawcy podczas realizacji usługi używania wszystkich wyżej wymienionych odświeżaczy powietrza, w zależności od miejsca jego stosowania tj. w sprayu (doraźne odświeżanie), elektrycznych dołączonych 230V (biura), żelowych (pomieszczenia higieniczno-sanitarne).

II. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeśli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź: Zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk nie leży po stronie Wykonawcy w związku z realizacją usługi.

III. Prosimy o informację czy zapewnienie nawozów oraz innych materiałów do utrzymania terenów zewnętrznych i zielonych należy do Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak, do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie nawozów oraz innych materiałów do utrzymania terenów zewnętrznych i zielonych.

Termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Sebastian Sypko